14 AGOSTO DE 2013, O IMOVEL ACIMA MATRICULADO FOI ALIENADO FIDUCIARIAMENTE POR
SEUS PROPRIETARIOS À CREDS - COOP. DE ECONOMIA E CRED. MUTUO SERVIDORES
ESTADUAIS, COM ENDERECO AV JULIA FREIRE 1200 EXPEDICIONARIO, JOAO PESSOA/PB,
CGC: 03373150/0001-39. NO VALOR DO CREDITO DE R$ 101.000,00 (CENTO E UM MIL REAIS), A
SER PAGO ATRAVES DE 72 PRESTACOES, CADA UMA NO VALOR DE R$ 2.371,23, TAXA
EFETIVA AO MS: 1,6000%A.M., TAXA EFETIVA AO ANO: 20,9830%A.A., CET(CUSTO EFETIVO
TOTAL) AO MS: 1,61%A.M., CET(CUSTO EFETIVO TOTAL) AO ANO: 21,49%A.A.; INDICADOR DE
CALCULO:

[...]

IMOVEL OBJETO DESTA MATRICULA, NA PESSOA DA CREDORA FIDUCIARIA, A CREDS -
COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO DOS SERVIDORES PÚBLICOS ESTADUAIS
DA PARAÍBA. A CREDORA FIDUCIARIA ADQUIRENTE DEVERA PROMOVER LEILOES PUBLICOS
DISCIPLINADOS NO ARTIGO 27 DA LEI FEDERAL 9.514/97, TENDO SIDO RECOLHIDO O ITBI, NO
VALOR DE R$ 167.885,00 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E CINCO
REAIS). O REFERIDO É VERDADE. DOU FÉ. CABEDELO - PB. 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

Cabedelo - PB, 07 de Julho de 2025

MONIQUE GRAZIELA MEDEIROS RIBEIRO MAIA
TABELIÃ SUBSTITUTA

Selo Digital: AQU66110-3TOT
Confira a autenticidade em https:
//selodigital.tjpb.jus.br